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Tegevusaruanne

Voore Tallide OÜ põhitegevusalaks on põllumajandus. Voore Tallid OÜ on alates 2009.aastast

mahepõllumajanduslik tootja.

Oleme jätkuvalt eesti hobuste tõuaretuses ja selle tõu turundamises üks juhtivamaid ettevõtteid.

Voore Tallide eesti tõugu hobused on täna tuntud nii Eestis, kui ka välismaal, eeskätt Soomes. Meie

kasvanduse hobustest läheb ekspordiks ca 80%.

Kuna viimastel aastatel on suurenenud ka nõudlus kvaliteetsele hobusesöödale, siis 2019.aastal

suurendasime ka neid tootmismahtusid ja müüki.

Jätkuvalt osutame teenust meie eesti tõugu hobuste paarishobuserakendiga eeskätt pulmades aga ka

sünnipäevadel, erinevatel üritustel ja jõuluajal.

2019. aasta lõpus oli üks suuremaid investeeringuid endise heinaküüni ümberehitus ratsamaneežiks,

mis on aastaringselt kasutatav. Tänu sellele saame oma müügiks või ülevaatusteks ettevalmistatavaid

(noor)hobuseid piiratud alal õpetada/ratsastada ning neid ka potentsiaalsetele klientidele viisakalt

esitleda.

Samuti investeerisime 2019. elamusmajutuse loomisesse, mille idee tulenes meid külastanud

väliskülalistelt. Majutus on korraldatud põlispuude vahele keset meie hobuste koplit, kus käega

katustavas kauguses on kogu meie hobusekari.

2020. aastal plaanime ka talli korrastamist, individuaalbokside ja vabapidamiseks vajaliku inventari

paigaldamist, seda just hobuste pidamistingimuste parandamiseks ja kaasajastamiseks. Samuti tallile

juurdepääsutee rekonstrueerimist.

Aruandeperioodil ettevõttes töötajaid ei olnud. Juhatuse liikmetele töötasu ei makstud.

Voore Tallide omanik ja tegevjuht Anu Matsoo panustab täna ka üle-Eestilise aretusühingu EHKAS

eestvedamisse, mis koondab enda alla suurt hulka eesti tõugu hobuse kasvatajaid. Ühing eesmärk on

aretustöö ja tõu säilitamise koordineerimine.

Suhtarvud   

 2019 2018

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 7,33 15,29

Puhasrentaablus 0,9% 17,1%

ROA 0,2% 3,0%

Võlakordaja 0,65 0,67

 

Arvutamise metoodika  

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja=käibevara/lühiajalised kohustused

Puhasrentaablus=puhaskasum/müügitulu ROA=puhaskasum/varad 

ROA=puhaskasum/varad  

Võlakordaja=Koguvõlgnevus / Varad
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2019 31.12.2018 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 588 3 033  

Nõuded ja ettemaksed 38 583 35 482 2

Varud 8 740 8 000  

Bioloogilised varad 4 600 9 800 4

Kokku käibevarad 52 511 56 315  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 69 246 71 318 3

Bioloogilised varad 17 880 19 160 4

Kokku põhivarad 87 126 90 478  

Kokku varad 139 637 146 793  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 4 000 2 028  

Võlad ja ettemaksed 3 163 1 654 5

Kokku lühiajalised kohustised 7 163 3 682  

Pikaajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 83 835 94 695 5

Kokku pikaajalised kohustised 83 835 94 695  

Kokku kohustised 90 998 98 377  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 3 196 3 196  

Kohustuslik reservkapital 320 320  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 44 900 40 452  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 223 4 448  

Kokku omakapital 48 639 48 416  

Kokku kohustised ja omakapital 139 637 146 793  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2019 2018 Lisa nr

Müügitulu 24 799 26 050 6

Muud äritulud 15 777 14 755  

Põllumajandusliku toodangu varude jääkide muutus 3 140 8 000  

Kasum (kahjum) bioloogilistelt varadelt -3 180 -1 660  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -29 606 -33 531  

Mitmesugused tegevuskulud -3 323 -2 461  

Tööjõukulud 0 -187  

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -7 117 -6 648  

Muud ärikulud -79 -169  

Ärikasum (kahjum) 411 4 149  

Intressitulud 0 420  

Intressikulud -188 -121  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 223 4 448  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 223 4 448  



6

Voore Tallid OÜ 2019. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ VOORE TALLID 2019. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga. Eesti

finantsaruandluse standardite põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise

Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates

arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi. Finantsvarad eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab

õiguse finantsvaradest tulenevatele rahavoogudele või ta annab kolmandale osapoolele üle varadest tulenevad rahavood ning enamiku

finantsvaradega seotud riskidest ja hüvedest.

Bioloogilised varad

Bioloogilist vara kajastatakse bilansis, kui vara on ettevõtte poolt kontrollitav; on tõenäoline, et ettevõte saab vara kasutamisest tulevikus

majanduslikku kasu; ning vara õiglane väärtus või soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav. Bioloogilisi varasid kajastatakse nii esmasel

arvelevõtmisel kui ka järgnevatel bilansipäevadel nende õiglases väärtuses, millest on maha arvatud hinnangulised müügikulutused.

Õiglase väärtuse aluseks on kasutatud varade turuväärtust. Bioloogilisi varasid, mille õiglane väärtus ei ole usaldusväärselt hinnatav,

kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha lahutatud akumuleeritud kulum ning kahjum vara väärtuse langusest.

Bioloogilise vara õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes eraldi kirjetel „Kasum

bioloogilise vara väärtuse kasvust” ning “Kahjum bioloogilise vara väärtuse langusest”. Soetusmaksumuses kajastatavate bioloogiliste varade

amortisatsioonikulu ja kahjumeid väärtuse langusest kajastatakse kasumiaruandes analoogiliselt materiaalse põhivara amortisatsioonikuluga.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja 

maksumusega alates 1000 euro. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 1000 euro, kajastatakse 

kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku varana (varude koosseisus) ja vara kasutuselevõtmise hetkel kantakse kulusse. Kuludesse 

kantud väheväärtuslike varade üle peetakse arvestust bilansiväliselt. 

 

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud 

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja -asukohta. 

Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse 

langusest tulenevad allahindlused. 

Materiaalse põhivara objektile tehtud hilisemad väljaminekud kajastatakse põhivarana, kui on tõenäoline, et ettevõte saab varaobjektiga seotud 

tulevast majanduslikku kasu ning varaobjekti soetusmaksumust saab usaldusväärselt mõõta. Muid hooldus- ja remondikulusid kajastatakse 

kuluna nende toimumise momendil. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust tööeast. Olulise lõppväärtusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja 

lõppväärtuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara 

amortiseerimine. Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on erinevad kasulikud 

eluead, võetakse 

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena ning määratakse ka vastavalt nende kasulikule elueale 

eraldi amortisatsiooninormid. 

 

Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised: 

Ehitised ja rajatised 2-5% 

Tootmisseadmed 10-20%
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Muud masinad ja seadmed 15-30% 

Muu inventar ja IT seadmed 30-40% 

Transpordivahendid 5% 

 

Piiramata kasutuseaga objekte (maa, püsiva väärtusega kunstiteosed, museumieksponaadid ja raamatud) ei amortiseerita. Amortisatsiooni

arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus

ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. 

 

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. Juhul kui põhivara

kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem tema

bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. Laenukasutuse kulutused (näiteks

intressid), mis on seotud materiaalse põhivara ehitusega, kapitaliseeritakse antud objekti soetusmaksumuses perioodi jooksul, mis on vajalik

vara otstarbekohasesse kasutusvalmidusse viimiseks. Muid laenukasutuse kulutusi kajastatakse tekkeperioodil kuluna.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000

Finantskohustised

Finantskohustisteks on võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused. Finantskohustised

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustisega otseselt seotud tehingukulutusi. Finantskohustised eemaldatakse bilansist siis,

kui need on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Sihtfinantseerimine

Toetuse kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna Juhendis nr 12 (edaspidi RTJ 12) toodud üldnõuetest arvestades

riigi raamatupidamise üldeeskirjas kehtestatud erisusi. Sihtfinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil tehakse kulutused, mille

kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud. Sihtfinantseerimist kajastata tuluna alles siis, kui on täiesti kindel, et toetuse taotleja

vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Toetust kajastatakse raamatupidamises esmakordselt raha laekumisel või toetuse tekkepõhisel momendil. Saadud toetused kajastatakse

netomeetodil.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu

kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu

on usaldusväärselt määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamise

järel, või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Kulud

Kulud on kirjendatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes.

Maksustamine

Ettevõtte tulumaks Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotavat kasumit määraga 20/80 netodividendina

väljamakstud summast. Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise

perioodi kasumiaruandes, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Bilansipäeva seisuga

väljamaksmata dividendidelt arvestatud tulumaksukohustust ja –kulu korrigeeritakse vastavalt uuel aruandeperioodil kehtivale

tulumaksu määrale. Maksimaalne võimalik tulumaksukohustuse summa, mis võiks kaasneda dividendide väljamaksmisega, on ära toodud

aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

a.omanikke;

b.tegev- ja kõrgemat juhtkonda;

c.eespool loetletud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende poolt kontrollitavaid või nende olulise mõju all olevaid ettevõtteid.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 6 082 6 082

Ostjatelt laekumata

arved
6 082 6 082

Muud nõuded 32 501 32 501

Laenunõuded 28 000 28 000

Intressinõuded 4 501 4 501

Kokku nõuded ja

ettemaksed
38 583 38 583

 

 31.12.2018 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
2 981 2 981

Muud nõuded 32 501 32 501

Laenunõuded 28 000 28 000

Intressinõuded 4 501 4 501

Kokku nõuded ja

ettemaksed
35 482 35 482
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Lisa 3 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordivahendid Muud

masinad ja

seadmed

31.12.2017  

Soetusmaksumus 17 000 33 000 60 108 93 108 5 778 115 886

Akumuleeritud kulum -2 070 -30 536 -32 606 -5 145 -37 751

Jääkmaksumus 17 000 30 930 29 572 60 502 633 78 135

  

Amortisatsioonikulu -1 656 -4 992 -6 648 -6 648

Muud muutused -169 -169 -169

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 17 000 33 000 59 469 92 469 5 778 115 247

Akumuleeritud kulum -3 726 -35 058 -38 784 -5 145 -43 929

Jääkmaksumus 17 000 29 274 24 411 53 685 633 71 318

  

Ostud ja parendused 3 886 1 159 5 045

Uute ehitiste ost, uusehitus,

parendused
 3 886     3 886

Muud ostud ja parendused   1 159 1 159

Amortisatsioonikulu -325 -1 656 -4 992 -6 648 -144 -7 117

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 17 000 3 886 33 000 59 469 92 469 6 937 120 292

Akumuleeritud kulum -325 -5 382 -40 050 -45 432 -5 289 -51 046

Jääkmaksumus 17 000 3 561 27 618 19 419 47 037 1 648 69 246

Lisa 4 Bioloogilised varad
(eurodes)

Õiglase väärtuse meetod
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Käibevarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2017 7 700 7 700

Soetused 1 300 1 300

Müügid -4 600 -4 600

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
2 000 2 000

Muud muutused 3 400 3 400

31.12.2018 9 800 9 800

Müügid -7 600 -7 600

Juurdekasvust tingitud väärtuse

suurenemine
2 400 2 400

31.12.2019 4 600 4 600

 

Põhivarad  Kokku

Loomsed

varad

31.12.2017 21 620 21 620

Müügid -700 -700

Muud muutused -1 760 -1 760

31.12.2018 19 160 19 160

Müügid -1 280 -1 280

31.12.2019 17 880 17 880

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2019 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 2 498 2 498

Maksuvõlad 559 559

Juhatuse liikme nõue 83 835 83 835

Muud nõuded 106 106

Kokku võlad ja ettemaksed 86 998 3 163 83 835

 

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 654 1 654

Juhatuse liikme nõue 93 735 93 735

Muud nõuded 960 960

Kokku võlad ja ettemaksed 96 349 1 654 94 695
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Lisa 6 Müügitulu
(eurodes)

 2019 2018

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 24 149 14 405

Soome 650 11 645

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 24 799 26 050

Kokku müügitulu 24 799 26 050

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Muud tulud 2 961 37

Hobuste müügitulu 8 730 14 383

Põllumajandustoodangu müük 6 375 908

Hobumajanduse müügitulu 923 1 315

Teenuse osutmine paarisrakendiga 1 592 2 122

Kaupade vahendus 3 832 6 970

Transportteenuse müük 386 315

Kokku müügitulu 24 799 26 050

Lisa 7 Tööjõukulud
(eurodes)

 2019 2018

Palgakulu 0 140

Sotsiaalmaksud 0 47

Kokku tööjõukulud 0 187

Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2019 31.12.2018

Kohustised Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

83 835 93 735

Kaupade ja teenuste ostud ja müügid
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 2019 2018

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Kaupade ja

teenuste ostud

Kaupade ja

teenuste müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

410 818 70 271



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 01.10.2020

Voore Tallid OÜ (registrikood: 11098249) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANU MATSOO Juhatuse liige 12.11.2020



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 44 900

Aruandeaasta kasum (kahjum) 223

Kokku 45 123

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
45 123

Kokku 45 123

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2019

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 44 900

Aruandeaasta kasum (kahjum) 223

Kokku 45 123

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
45 123

Kokku 45 123



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Hobusekasvatus ja muude hobuslaste kasvatus 01431 9653 38.92% Jah

Söödakultuuri- ja heintaimekasvatus jm üheaastaste

põllukultuuride kasvatus
01199 6375 25.71% Ei

Mitmesuguste erinevate kaupade vahendamine 46191 3832 15.45% Ei

Metsakasvatus ja muud metsamajanduse tegevusalad 02101 2308 9.31% Ei

Mujal liigitamata sporditegevus 93199 1592 6.42% Ei

Büroohaldus, kombineeritud sekretäriteenus 82111 600 2.42% Ei

Kaubavedu maanteel 49411 386 1.56% Ei

Muu mujal liigitamata teenindus 9609 53 0.21% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Anu Matsoo 47507286019 Eesti
3196 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5146552

E-posti aadress anu.parisoo@gmail.com


